
A-LIGHT s.r.o. - osvětlovací technika - lighting fittings
e-mail: info@svetlo-svitidla-osvetleni.cz

Shop & Store: Vranovská 1226/94, 614 00 Brno
Tel.: +420 545 213 267

48 LED SMD GU10
VÝPRODEJ Světelný zdroj SMD LED, 2,5W/náhr. ~22W žár, 48xLED, denní bílá,
6200K-6800K, GU10, úhel, 120°, Ra80, 210lm, 230V, d=50mm, h=58mm

Popis:

DOPRODEJ - Světelný zdroj SMD LED žárovka, 2,5W náhr. ~22W žárovek 48xLED, denní 6200K-6800K, 210lm, Ra>80, vyzař úhel 120°, GU10 ES50, životnost 20.000 hod, 230V, rozměry
d=50mm, l=58mm

Další specifikace:

Použití: Jako dekorativní osvětlení v domácnostech, restauracích, barech, nákupních střediscích, intenzitou a barvou světla neslouží jako náhrada halogenových žárovek.

Výhodné vlastnosti: Energeticky úsporný LED světelný zdroj, svítivost LED cca 60lm/W,

LED svítidla mají dlouhou dobu života, nízkou spotřebu elektrické energie a nízkou povrchovou teplotu..

Napájení: 230V/50Hz

Patice světelného zdroje: GU10 - nejčastěji bodové halogenové žárovky a LED světelné zdroje na 230V

Index barevného podání Ra: >80

Průměrná životnost: 20000h

Rozměry: d=50mm, h=58mm (Uváděné rozměry jsou pouze informativní a výrobce je může změnit)

Možnost přídavné regulace - stmívání: ANO - v závislosti na možnostech stmívání použitého světelného zdroje.

U položek označených DOPRODEJ byla výroba ukončena a jedná se o vyprodání skladových zásob.

Úspora: Zařízení šetří až 80% elektrické energie v porovnání s klasickou žárovkou v případě použití LED světelného zdroje.

Záruka na světelný zdroj platí dle podmínek výrobce pro střední dobu života světelného zdroje, nejvýše však 24 měsíců.

Obvyklá dodací lhůta: 10 dnů.

Obrázky produktu a ukázky realizace:

Kód Název Cena Cena vč. DPH

91078 48 LED SMD GU10 - VÝPRODEJ Světelný zdroj SMD LED, 2,5W/náhr. ~22W žár, 48xLED, denní bílá, 6200K-6800K, GU10, úhel, 120°,
Ra80, 210lm, 230V, d=50mm, h=58mm

Dodavatel: A-LIGHT s.r.o., Vranovská 1226/94, 614 00 Brno, Česká republika. Tel.: +420 545 213 267,
www.svetlo-svitidla-osvetleni.cz

10,00 Kč 12,10 Kč

Veškeré údaje uvedené na této stránce jsou pouze informativní a výrobce může skutečné vlastnosti výrobku z různých důvodů bez předchozího upozornění změnit. Proto je nutno se po
zakoupení řídit technickými údaji a podmínkami uvedených u vlastního výrobku. Pokud skutečné vlastnosti výrobku techniky či jinak neodpovídají údajům uvedeným na této stránce, nebo
požadavkům spotřebitele, lze zboží bez udání důvodu ve lhůtě stanovené zákonem vrátit.

Na veškeré zboží je vydáno prohlášení o shodě v souladu s nařízením vlády 17/2003 Sb.

Svítidla a jejich příslušenství jsou elektrotechnické výrobky a podmínky jejich instalace se řídí příslušnými harmonizovanými normami ČSN-EN.
Vyhodnocení možnosti aplikace a provedení instalace musí provádět osoba s elektrotechnickou kvalifikací a platnými oprávněními.
Neneseme odpovědnost za škody způsobené neodbornou instalací.

https://www.svetlo-svitidla-osvetleni.cz/48-led-smd-gu10-91078-svetelny-zdroj-smd-led-25wnahr-22w-zar-48xled-denni-bila-6200k-6800k-gu10-uhel-120-ra80-210lm-230v-d50mm-h58mm-
11011422

https://www.svetlo-svitidla-osvetleni.cz/48-led-smd-gu10-91078-svetelny-zdroj-smd-led-25wnahr-22w-zar-48xled-denni-bila-6200k-6800k-gu10-uhel-120-ra80-210lm-230v-d50mm-h58mm-11011422
https://www.svetlo-svitidla-osvetleni.cz/48-led-smd-gu10-91078-svetelny-zdroj-smd-led-25wnahr-22w-zar-48xled-denni-bila-6200k-6800k-gu10-uhel-120-ra80-210lm-230v-d50mm-h58mm-11011422


08. 05. 2024 18:55:35


